・015【商品注文】

止め金具ＲＮタイプの注文について

拝啓 時下ますますご盛業の段お喜び申し上げます。
さて、貴社８月３日付見積書№５をもとに、下記の通りご注文申し上げます。
金額、取引条件については、貴社販売促進課鈴本泰男様と打ち合わせ済みです。
ご確認のうえ、ご手配願います。                 敬具

記
１．商品番号№２５            ２７ケース
商品番号№３８            ５５ケス

２．納 期                ９月２５日（水曜日）
３．納入場所               当社埼玉営業所

以上